

ЧНУ

ДОГОВІР БУДІВЕЛЬНОГО ПІДРЯДУ

м. Черкаси

№ 96

19 березня 2024 року

Черкаський національний університет імені Богдана Хмельницького, надалі Замовник, в особі проректора з адміністративно-господарської діяльності Яковенка Олексія Володимировича, що діє на підставі Статуту та Наказів від 20.02.2015 року № 36 "Про делегування окремих повноважень ректора", та від 10.01.2024 року №11 «Про надання особам ЧНУ ім. Богдана Хмельницького права першого і другого підпису» (надалі **Замовник**) з однієї сторони,

та приватне підприємство «Агросервіс-Плюс-Ц», далі – Виконавець, в особі директора Прокопенка Олега Владиславовича, що діє на підставі Статуту, з іншої сторони (далі разом – Сторони, а кожна окремо – Сторона), уклали цей договір (далі – договір) про таке:

1. Предмет договору

1.1. Виконавець зобов'язується в межах договірної ціни (додаток 1 до цього договору) виконати роботи по об'єкту: **"Поточний ремонт системи опалення в навчальному корпусі №1 Черкаського національного університету імені Богдана Хмельницького по бул.Шевченка, 81 в м.Черкаси"**. (далі - Об'єкт), в обсягах, передбачених документацією, складеною на підставі кошторису (додаток 2 до цього договору), з дотриманням діючих будівельних норм і правил, а Замовник зобов'язується прийняти та оплатити виконані роботи.

1.2. Код національного класифікатора України «Єдиний закупівельний словник» ДК 021:2015 – 45330000-9.

1.3. Обсяги виконаних робіт можуть бути зменшені залежно від реального фінансування видатків.

1.4. Виконавець повинен на свій ризик, власними та залученими силами і засобами, у встановлений строк виконати передбачені договором роботи, якість яких відповідає умовам Настанови з визначення вартості будівництва. Роботи, виконані з використанням матеріальних ресурсів, що не відповідають встановленим вимогам, Замовником не оплачуються.

2. Строки та порядок виконання робіт

2.1. Строк виконання робіт: **до 01.07.2024 року**.

2.2. Виконавець має право достроково завершити роботи.

2.3. Приймання-передавання виконання робіт оформлюється Актом приймання виконаних робіт та Довідкою про вартість виконаних робіт та витрати

2.4. У разі, якщо при прийманні-передаванні виконаних робіт будуть виявлені недоліки (дефекти), що виникли з вини Виконавця, Замовник має право не підписувати Акт приймання виконаних будівельних робіт та не здійснювати оплату виконаних робіт до усунення Виконавцем за власний рахунок виявлених недоліків (дефектів).

2.5. Після усунення Виконавцем за власний рахунок виявлених при прийманні-передаванні виконаних робіт недоліків (дефектів), Сторони підписують Акт приймання-виконаних робіт.

2.6. Датою завершення виконаних робіт є дата, вказана в акті про відсутність претензій, що підписується Сторонами, та за яким здійснюється остаточний розрахунок за виконання роботи.

2.7. Місце виконання робіт: **18031, м. Черкаси, бульвар Шевченка, 81.**

2.8. При здійсненні робіт Виконавець використовує свої матеріали. Виконавець зобов'язаний перед початком використання матеріалів перевірити їх придатність.

2.9. Усі використовувані матеріали повинні бути новими, мати відповідні сертифікати якості, якщо інше не погоджено між Сторонами, а також відповідати встановленим і чинним в Україні стандартам по виготовленню зазначених матеріалів і їх використанню.

2.10. Виконавець здійснює замовлення, поставку, приймання, розвантаження, складування, зберігання, подачу на об'єкт матеріалів, конструкцій і виробів, контролює якість, кількість і комплектність ресурсів, що поставляються відповідно до технічних паспортів, сертифікатів і інших документів, що засвідчують їх якість. Виконавець відповідає за їх якість і відповідність

матеріальних ресурсів вимогам, установленим нормативними документами і кошторисною документацією

3. Загальна вартість виконаних робіт за договором

3.1. Загальна вартість робіт за цим договором зазначена в договірній ціні і визначається кошторисом, складеним на підставі обсягів локального кошторису, та становить **199 994,40 грн. (Сто дев'яносто дев'ять тисяч дев'ятсот дев'яносто чотири гривні 40 копійок), в тому числі ПДВ – 33 332,40 грн. (Тридцять три тисячі триста тридцять дві гривні 40 копійок)**. Договірна ціна за цим договором встановлюється твердою та може коригуватись лише в окремих випадках за згодою Сторін в порядку, передбаченому цим договором, та Настанови з визначення вартості будівництва (зі змінами).

3.2. Умовою договору про закупівлю є можливість зменшення обсягів закупівлі залежно від реального фінансування видатків.

4. Порядок проведення розрахунків

4.1. Документи про виконані роботи та їх вартість складаються і підписуються Виконавцем згідно Настанови з визначення вартості будівництва (зі змінами) та передаються Замовнику.

4.2. Замовник перевіряє акти виконаних підрядних робіт, складені Виконавець за формою КБ-2в та довідки про вартість виконаних підрядних робіт, складені Виконавець за формою КБ-3. У разі відсутності зауважень підписує їх.

4.3. У разі виявлення невідповідності робіт, пред'явлених до оплати, встановленим вимога, завищення їх обсягів або неправильного застосування кошторисних норм, поточних цін, розцінок та інших помилок, що вплинули на ціну виконаних робіт, а також відсутності виконавчих документів, Замовник повертає Виконавцю документи на доопрацювання.

4.4. Облік та оплата виконаних робіт Замовником здійснюється на підставі акту виконаних підрядних робіт, складеного за формою КБ-2в і довідки про вартість виконаних підрядних робіт, складеної за формою КБ-3, підписаних Виконавцем і Замовником.

4.5. Розрахунок за виконані роботи, здійснюється не пізніше ніж **90 (дев'яносто)** банківських днів з моменту і на підставі підписаних Замовником актів виконаних робіт за формами КБ-2в і КБ-3.

4.6. У разі затримки бюджетного фінансування розрахунок за виконані роботи здійснюється протягом **5 (п'яти)** банківських днів з дати отримання Замовником бюджетного фінансування закупівлі на свій реєстраційний рахунок.

4.7. Днем оплати вважається день зарахування грошових коштів на розрахунковий рахунок Виконавця.

4.8. Розрахунки здійснюються Замовником після виконання і приймання передбачених Договором робіт.

5. Права та обов'язки Сторін

5.1. Виконавець зобов'язується:

5.1.1. Виконати роботи якісно і своєчасно відповідно до умов цього договору, локального кошторису, будівельних норм і правил;

5.1.2. Здійснювати своїми силами замовлення, закупівлю, завантаження, розвантаження, складування, охорону та доставку на об'єкт матеріалів, необхідних для виконання робіт. Контролювати якість, кількість і комплектність матеріальних цінностей, щодо ставляться на об'єкт, нести ризик їх випадкової втрати і пошкодження до моменту приймання-передавання робіт в повному обсязі Замовнику відповідно до умов договору. Забезпечити відповідність якості будівельних матеріалів, конструкцій, устаткування, що використовуються ним для виконання робіт, специфікаціям, державним стандартам, технічним умовам, а також наявність самих сертифікатів, технічних паспортів, інших документів, які засвідчують їх характеристики та якість;

5.1.3. Нести майнову відповідальність за всі товарно-матеріальні цінності, обладнання та

Юрисконсульт ЧНУ ім. Б. Хмельницького

А.В. Михайленко



устаткування Замовника на об'єкті в разі їх втрати або пошкодження в період виконання робіт до моменту приймання-передавання виконаних робіт в повному обсязі;

5.1.4. Свочасно усунути за свій рахунок недоліки (дефекти), виявлені в процесі виконання робіт та в гарантійний період;

5.1.5. Отримувати всі погодження і дозволи необхідні для виконання робіт, що стосуються діяльності Виконавця;

5.1.6. Відповідати за поведінку своїх працівників на об'єкті, не допускати порушень ними громадського порядку та чинного законодавства, забезпечувати дотримання ними трудової та технологічної дисципліни, установлених на об'єкті режимних обмежень, правил пожежної безпеки, порядку виконання робіт, визначених Замовником, вимог техніки безпеки і охорони праці;

5.1.7. Забезпечувати дотримання працівниками охайного вигляду з використанням спецодягу на об'єкті;

5.1.8. Дотримуватись конфіденційності щодо отриманої інформації;

5.1.9. Надавати на вимогу Замовника всю наявну інформацію про хід виконаних робіт за договором;

5.1.10. Забезпечити виконання робіт, якість яких відповідає умовам, установленим договором, а також повне, якісне і своєчасне ведення виконавчої документації, яка передбачена чинним законодавством і цим договором, визначити особу, яка відповідає за її ведення;

5.1.11. По закінченню виконаних робіт передати Замовнику належним чином оформлену виконавчу документацію;

5.1.12. Протягом 5 (п'яти) календарних днів після підписання Акту приймання виконаних робіт звільнити об'єкт від сміття, а також обладнання, інструментів, не використаних матеріалів, які йому належать;

5.1.13. Відшкодувати Замовнику відповідно до законодавства та умов цього договору заподіяні збитки:

- за спожиту під час виконання робіт електроенергію та воду – відповідно до показань лічильників згідно з чинними тарифами на підставі відповідних актів;

- у сумі виявленого контролюючими органами завищення обсягів та вартості виконаних робіт;

5.1.14. Виконувати належним чином зобов'язання, передбачені договором, Цивільним і Господарським кодексами України та іншими актами законодавства;

5.1.15. Гарантувати якість виконаних робіт протягом гарантійного строку, визначеного законодавством.

5.2. Виконавець має право:

5.2.1. Свочасно та в повному обсязі отримувати плату за виконанні роботи;

5.2.2. На дострокове виконання робіт за письмовим погодженням Замовника;

5.2.3. У разі невиконання або неналежного виконання зобов'язань Замовником, достроково в односторонньому порядку розірвати цей договір, письмово повідомивши про це Замовника у строк не менше ніж за 5 (п'ять) календарних днів;

5.2.4. За письмовою згодою Замовника залучати до виконання договору третіх осіб (субвиконавців) залишаючись відповідальним перед Замовником за результати виконаних робіт;

5.2.5. Відмовитися від договору з відшкодуванням збитків і у випадку, якщо дотримання вказівок Замовника щодо способу виконання робіт загрожує життю і здоров'ю людей, або приводить до порушення екологічних та санітарних правил, правил безпеки, інших встановлених законодавством вимог;

5.2.6. На відшкодування заподіяних йому збитків відповідно до чинного законодавства та умов цього договору;

5.2.7. Інші права, передбачені договором, Цивільним і Господарським кодексами України та

іншими актами законодавства.

5.3. Замовник зобов'язується:

5.3.1. Передати Виконавцю об'єкт для виконання робіт за актом, який підписується уповноваженими представниками Сторін;

5.3.2. Своєчасно та в повному обсязі оплатити виконання роботи при наявності фінансування;

5.3.3. Прийняти виконання роботи згідно Акту приймання виконаних робіт та Довідки про вартість виконаних робіт та витрати;

5.3.4. Надати Виконавцю місця підключення до енергоносіїв та водопостачання;

5.3.5. Забезпечувати доступ працівників Виконавця до об'єкта згідно з установленими режимними обмеженнями;

5.3.6. Сприяти Виконавцю у виконанні робіт в порядку, встановленому цим договором;

5.3.7. негайно повідомити письмово Виконавця про виявлені при прийманні-передаванні виконаних робіт недоліки (дефекти);

5.3.8. Виконувати належним чином інші зобов'язання, передбачені договором, Цивільним і Господарським кодексами України та іншими актами законодавства.

5.4. Замовник має право:

5.4.1. Здійснювати контроль за відповідністю якості, обсягів та вартості виконаних робіт кошторисній документації, будівельним нормам і правилам, а також державним стандартам і технічним умовам;

5.4.2. Контролювати виконання робіт у строки, встановлені цим договором;

5.4.3. Достроково розірвати договір у разі виявлення недоліків (дефектів), які не можуть бути усунені Виконавцем;

5.4.4. Зменшувати обсяг закупівлі робіт та їх загальну вартість за цим договором залежно від реального фінансування видатків. У такому разі Сторони вносять відповідні зміни до договору;

5.4.5. Повернути Виконавцю Акт приймання виконаних робіт без здійснення оплати в разі неналежного його оформлення;

5.4.6. Вимагати безоплатного виправлення недоліків, що виникли в наслідок допущених Виконавцем порушень, або виправити їх своїми силами, якщо інше не передбачене договором. У такому разі збитки, заподіяні Замовнику, відшкодовуються Виконавцем, у тому числі за рахунок відповідного зниження договірної ціни;

5.4.7. Ініціювати внесення змін до договору. Вимагати розірвання договору і відшкодування збитків за наявності порушень Виконавцем умов договору;

5.4.8. Інші права, передбачені договором, Цивільним і Господарським кодексами України та іншими актами законодавства.

6. Гарантійні зобов'язання

6.1. Виконавець гарантує якісне виконання робіт відповідно до діючих стандартів, будівельних норм і правил та належну якість використаних при цьому матеріалів. Гарантійний строк виконаних робіт становить **10 років** від дати підписання уповноваженими особами Сторін Акта приймання виконаних робіт.

6.2. У разі виявлення в період гарантійного строку недоліків (дефектів) у виконаних роботах, Виконавець зобов'язаний на безоплатній основі протягом двох робочих днів після отримання письмового повідомлення від Замовника прибути на об'єкт для складання двостороннього акту. У разі неприбуття Виконавця у зазначений час, Замовник має право скласти такий акт в односторонньому порядку.

6.3. Виконавець повинен протягом одного місяця з дати складання акту про виявлені недоліки (дефекти) усунути їх за власний рахунок.

6.4. Гарантійний строк продовжується на час усунення виявлених недоліків (дефектів).

7. Відповідальність Сторін

7.1. У разі невиконання або неналежного виконання Сторонами своїх зобов'язань за договором, Сторони несуть відповідальність згідно з чинним законодавством України та цим договором. Порушення зобов'язань за договором є підставою для застосування господарських санкцій, передбачених Господарським кодексом України та іншими законами.

7.2. Виконавець несе відповідальність за якість і строки виконаних робіт. У разі невиконання або несвочасного виконання своїх зобов'язань за цим договором Виконавець сплачує Замовнику за кожний день прострочення неустойку (пеню), у розмірі подвійної облікової ставки Національного банку України, що діяла в період, за який сплачується неустойка (пеня), від вартості виконаних робіт на об'єкті з дня отримання бюджетних коштів, а у разі здійснення попередньої оплати Виконавець крім сплати зазначених штрафних санкцій, повертає Замовнику кошти з урахуванням індексу інфляції.

7.3. У разі неякісного виконання робіт Виконавець сплачує Замовнику штраф у розмірі 20 % вартості неякісно виконаних робіт.

7.4. У разі несвочасного усунення недоліків (дефектів) виконаних робіт, виявлених протягом гарантійного строку, Виконавець сплачує Замовнику штрафні санкції протягом 5 (п'яти) календарних днів після отримання такої вимоги в розмірі подвійної облікової ставки Національного банку України, що діяла в період, за який сплачуються штрафні санкції, від вартості неякісно виконаних робіт, відображених в дефектному акті, за кожний день прострочення до дня фактичного усунення недоліків (дефектів).

7.5. У разі розголошення та передання без письмової згоди Замовника третім особам отриманих документів та інформації, Виконавець сплачує Замовнику штраф у розмірі 10 % від загальної вартості робіт за цим договором.

7.6. Виконавець несе майнову відповідальність за збереження товарно-матеріальних цінностей, обладнання, устаткування, іншого майна Замовника на об'єкті в період виконання робіт, в тому числі внаслідок їх втрати, пошкодження або руйнування.

7.7. Виконавець несе відповідальність за дотримання вимог безпеки праці при виконанні робіт згідно з ДБН А.3.2-2-2009 «Охорона праці і промислова безпека в будівництві» та за пожежну безпеку на об'єкті.

7.8. Штрафні санкції підлягають стягненню у повному обсязі незалежно від відшкодування збитків. Сплата штрафних санкцій не звільняє Сторону від виконання прийнятих на себе зобов'язань. Сплата штрафних санкцій (у разі їх настання (застосування)) здійснюється Виконавцем шляхом зарахування вартості виконаних та прийнятих Замовником робіт.

7.9. Застосування штрафних санкцій та нарахування пені є правом, а не обов'язком Замовника.

8. Обставини непереборної сили

8.1. Сторони звільняються від відповідальності за невиконання або неналежне виконання своїх зобов'язань за цим договором, якщо таке невиконання є наслідком випадку або обставин непереборної сили, які виникли після укладення цього Договору, перебувають поза волею та межами контролю Сторін, та які Сторони не могли ані передбачити, ані попередити розумними заходами (далі – форс-мажорні обставини).

8.2. Під форс-мажорними обставинами Сторони розуміють обставини непереборної сили, визначені частиною другою статті 14-1 Закону України «Про торгово-промислові палати в Україні».

8.3. Факт виникнення форс-мажорних обставин повинен бути підтверджений сертифікатом, виданим Торгово-промисловою палатою України, або відповідною уповноваженою нею регіональною торгово-промисловою палатою. У разі відсутності такого підтвердження Сторона, яка не виконала свої зобов'язання, несе відповідальність в повному обсязі.

8.4. При настанні обставин, зазначених у пункті 8.1, Сторона, яка опинилася під їх впливом, повинна в розумний строк, але не пізніше ніж через 5 календарних днів з дня виникнення форс-мажорних обставин, без затримки повідомити про це іншу Сторону в письмовій формі. Повідомлення повинно містити інформацію про характер обставин і, якщо можливо, оцінку їх впливу на можливість виконання Стороною своїх зобов'язань за цим договором та графік виконання зобов'язань.

8.5. Після припинення обставин, зазначених у пункті 8.1, Сторона, яка опинилася під впливом форс-мажорних обставин, повинна без затримки, але не пізніше ніж через 5 календарних днів з дня припинення форс-мажорних обставин, повідомити про це іншу Сторону у письмовій формі. Повідомлення повинно містити термін, в який передбачається виконати зобов'язання за цим Договором.

8.6. У разі, якщо Сторона не направить або несвочасно направить повідомлення, передбачені в пунктах 8.4 та 8.5, вона повинна відшкодувати іншій Стороні збитки, які виникли у зв'язку з таким неповідомленням або несвочасним повідомленням.

8.7. У випадках, передбачених пунктом 8.1, строк виконання Сторонами своїх зобов'язань за цим договором збільшується пропорційно часу, протягом якого діють такі обставини та їх наслідки. У разі, коли обставини та їх наслідки, передбачені пунктом 8.1, продовжують існувати більш, ніж 1 місяць, або коли при настанні таких обставин стає очевидно, що такі обставини та їх наслідки будуть діяти більше цього строку, Сторони у найкоротший термін проводять переговори з метою виявлення прийнятних для Сторін альтернативних шляхів виконання цього договору та досягнення відповідної домовленості.

8.8. Неспроможність Сторін знайти прийнятні альтернативні шляхи виконання зобов'язань та дійти до взаємної згоди щодо таких шляхів, надає кожній Стороні право направити іншій Стороні повідомлення про припинення договору. Повідомлення про припинення договору направляється іншій Стороні не пізніше ніж за 10 календарних днів до дня його розірвання.

8.9. Форс-мажорні обставини звільняють Сторони від відповідальності, але не звільняють від виконання грошових зобов'язань.

9. Порядок розірвання договору

9.1. Розірвання цього договору можливе за письмової згоди Сторін або за рішенням суду та у випадках, передбачених цим договором.

9.3. Витрати Виконавця не відшкодовуються Замовником у випадку розірвання цього договору внаслідок невиконання або неналежного виконання Виконавцем своїх зобов'язань.

9.4. Виконавець не має права вимагати зміни або розірвання договору у зв'язку з істотною зміною обставин, якими Сторони керувалися під час укладення цього договору.

10. Порядок розв'язання спорів

10.1. Усі спори, що пов'язані із цим договором, його укладанням або такі, що виникають в процесі надання умов цього договору, вирішуються шляхом переговорів між представниками Сторін.

10.2. Якщо спір не можливо вирішити шляхом переговорів, він вирішується в судовому порядку за місцем знаходження Замовника.

11. Порядок внесення змін до договору

11.1. Усі зміни до цього договору вносяться в період його дії письмово, а саме укладається додаткова угода, що стає невід'ємною частиною цього договору і набирає чинності лише після його підписання уповноваженими особами Сторін, якщо інше не встановлено у самій додатковій угоді, цьому договорі або у чинному законодавстві України.

11.2. Зміни, що стосуються змін банківських реквізитів, адрес та телефонних номерів вносяться шляхом обміну листами, підписаними уповноваженими особами Сторін та скріпленими печатками.

Юрисконсульт чину Ів Б Хмельницького
А.В. Михальченко



12. Інші умови

12.1. Відносини, що виникають під час укладення або в процесі виконання умов цього договору і не врегульовані цим договором, регулюються законодавством України.

12.2. Замовник і Виконавець зобов'язані при зміні банківських реквізитів, адрес та телефонних номерів письмово повідомити про це іншу Сторону листами, підписаними уповноваженими особами обох Сторін та завіреними круглою печаткою.

12.3. Якщо Замовником буде прийняте обґрунтоване/мотивоване рішення про недоцільність виконаних робіт (відповідно до умов цього договору), Замовник листом, підписаним уповноваженою особою, повинен повідомляти про таке рішення Виконавця і, відповідно, вказані роботи не повинні виконуватися. У цьому випадку Сторони зобов'язані внести відповідні зміни до цього договору у порядку передбаченому пунктом 11.1 до моменту закінчення строку виконаних робіт.

12.4. Сторони усвідомлюють та погоджуються з тим, що інформація про кожну зі Сторін та їх представників, яка стала відома іншій Стороні у зв'язку з укладенням та виконанням цього договору, може зберігатися у іншій Стороні та використовуватися нею відповідно до чинного законодавства, для реалізації ділових відносин Сторін. Персональні дані, які стають відомі Сторонам одній про одну, а також про їхніх представників, захищаються Конституцією України, Законом України «Про захист персональних даних». Сторони надають згоду використовувати персональні дані, що стали їм відомі у зв'язку з укладенням цього договору, відповідно до Закону України «Про захист персональних даних».

12.5. Усі правовідносини, що виникають з цього договору або пов'язані із ним, у тому числі пов'язані із дійсністю, укладенням, виконанням, зміною та припиненням цього договору, тлумаченням його умов, визначенням наслідків недійсності або порушення договору, регулюються цим договором та відповідними нормами чинного законодавства України, а також звичаями ділового обороту, які застосовуються до таких правовідносин на підставі принципів добросовісності, розумності та справедливості.

12.6. Після підписання цього договору всі попередні переговори за ним, листування, попередні договори, протоколи про наміри та будь-які інші усні або письмові домовленості Сторін з питань, що так чи інакше стосуються цього договору, втрачають юридичну силу, але можуть братися до уваги при тлумаченні умов цього договору.

12.7. Сторони несуть повну відповідальність за правильність вказаних ними у цьому договорі реквізитів та зобов'язуються своєчасно у письмовій формі повідомляти іншу Сторону про їх зміну, а у разі неповідомлення несуть ризик настання пов'язаних із ним несприятливих наслідків.

12.8. Усі повідомлення Сторін одна одній у зв'язку з цим договором мають бути подані у письмовій формі і направлені листом з повідомленням про одержання його адресатом, телеграфом, засобами факсимільного зв'язку, або доставлені і вручені особисто за вказаними юридичними адресами Сторін. У невідкладних випадках повідомлення може бути передане однією Стороною іншій Стороні по телефону з одночасним дублюванням його з дотриманням викладених вище вимог.

12.9. Відступлення права вимоги та (або) переведення боргу за цим договором однією із Сторін до третіх осіб допускається виключно за умови письмового погодження цього із іншою Стороною.

12.10. Додаткові угоди та додатки до цього договору є його невід'ємними частинами і мають юридичну силу у разі, якщо вони викладені у письмовій формі, підписані Сторонами та скріплені їх печатками.

12.11. Всі виправлення за текстом цього договору мають силу та можуть братися до уваги виключно за умови, що вони у кожному окремому випадку датовані, засвідчені підписами Сторін та скріплені їх печатками.

12.12. Цей договір складений при повному розумінні Сторонами його умов та термінології українською мовою у двох автентичних примірниках, які мають однакову юридичну силу - по одному для кожної із Сторін.

12.13. Виконавець підтверджує, що він має усі не обхідні дозволи (ліцензії), для належного виконання своїх зобов'язань за договором.

12.14. Замовник є неприбутковою організацією, платником ПДВ.

12.15. Виконавець є Виконавець є платником податку на прибуток на загальних умовах та платником ПДВ.

13. Строк дії договору

13.1. Цей Договір набирає чинності з 19.03. 2024 року і діє до 31 грудня 2024 року, а в частині оплати виконаних робіт – до повного виконання Сторонами своїх зобов'язань.

13.2. Відповідно до ст. 631 ЦКУ сторони встановлюють, що умови цього договору застосовуються до відносин між ними, які виникли до цього укладання.

13.3. В частині гарантійних зобов'язань договір діє до закінчення строку гарантійних зобов'язань.

13.4. Закінчення терміну дії цього договору не звільняє Сторони від відповідальності за його порушення, яке мало місце під час дії договору.

14. Додатки до договору

14.1. Невід'ємними частинами цього договору є:

14.1.1. Додаток 1 «Договірна ціна»;

14.1.2. Додаток 2 «Локальний кошторис»;

14.1.3. Додаток 3 «Підсумкова відомість ресурсів до локального кошторису»;

14.1.4. Додаток 4 «Розрахунок загально-виробничих витрат до локального кошторису»;

14.1.5. Додаток 5 «Календарний графік»;

14.1.6. Додаток 6 «Дефектний акт».

15. Місцезнаходження (поштові адреси), платіжні реквізити і підписи Сторін

ЗАМОВНИК:

ВИКОНАВЕЦЬ:

**Черкаський національний університет
імені Богдана Хмельницького**

18031 м. Черкаси, бульвар Шевченка, 81
тел. 33-72-27, 35-13-46
код за ЄДРПОУ 02125622
IBAN UA588201720343121002200001494
UA428201720343130002000001494
в ДКСУ у м. Києві, МФО 820172
ПІН 021256223015.
Свід-во пл. ПДВ № 32146346
ел.пошта: tender@cdu.edu.ua

**Приватне підприємство
«Агросервіс-Плюс-Ц»**

18002, м. Черкаси, вул. Благовісна, 182, кв.39
тел. 098-499-67-59
Код ЄДРПОУ 35317935
ПІН 353179323013
номер свідоцтва ПДВ 100110551
р/р UA543052990000026000001601478 в АТ КБ
«Приватбанк» МФО 305299
ел.пошта: agroservis.plus@ukr.net

Проректор

Директор

Олександр ЯКОВЕНКО

Олег ПРОКОПЕНКО

Наз. відд. м.п.
Чл. А.В. С. А.В.

Юрисконсульт ЧНУ ім. Б. Хмельницького
Д.В. Микитюченко

1	2	3	4	5	6
8	Розрахунок N10	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельної організації	4,48200	-	4,48200
9	Розрахунок N11	Кошти на покриття ризиків	-	-	-
10	Розрахунок N12	Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами	-	-	-
11	Розрахунок N13	Разом (ч.ч 1-10) Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва (без ПДВ)	166,66200	162,18000	4,48200
12		Разом по Розділу I Податок на додану вартість	166,66200	162,18000	4,48200
		Всього по Розділу I	33,33240	-	33,33240
		Розділ II. Устаткування, меблі та інвентар	199,99440	162,18000	37,81440
		Всього договірна ціна (р.I + р.II)	199,99440		

Керівник підприємства
(організації) замовника

Олександр ЯКОВЕНКО

Керівник генеральної
підприємної організації

Олег ПРОКОПЕНКО



"Поточний ремонт системи опалення в навчальному корпусі №1 Черкаського національного університету імені Богдана Хмельницького по бул.Шевченка, 81 в м. Черкаси".

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01

на загальнобудівельні роботи

Навчальний корпус №1 Черкаського національного університету імені Богдана Хмельницького по бул.Шевченка, 81 в м. Черкаси".

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 153,366 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 1,15221 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 87,186 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,4 розряд

Складений за поточними цінами станом на "26 лютого" 2024 р.

№ ч.ч.	Об'рун- вання (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.			Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуа- тації машин	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
												в тому числі за- робітної плати
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
1	КБ16-10-7 к дем.=0,4; к=1,15	Розділ 1. Демонтажні роботи (Демонтаж) Прокладання трубопроводів опалення і водопостачання зі сталевих електрозварних труб діаметром 150 мм (Демонтаж) Опори під трубопроводів, опорні частини, сідла, кронштейни, хомути	100м	1,78	7316,97	251,08	13024	12577	447	94,1491	167,59	
					7065,89	28,02			50	0,3639	0,65	
					8511,90	5714,03			857	39,1037	5,87	
					2797,87	1714,20			257	18,0722	2,71	
3	КР19-1-2	Розбирання ізоляції з мінеральної вати	м3	11,313	339,10	-	3836	3836	-	5,4720	61,9	
4	КР19-20-2 к дем.=0,4; присп.	(Демонтаж) Улаштування пароізоляційного шару зі скловолокна на трубопроводах діаметром 76 мм при товщині ізоляційного шару 50 мм	100м	0,42	339,10	-	249	249	-	-	-	
					591,93	-			8,4768	3,56		
					591,93	-			-	-	-	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		-----	-----	-----	-----	-----					
		Всього по розділу 2					44304				
		Розділ 3. Ізоляційні роботи									
9	KP19-21-1	Ізоляція трубопроводів трубами зі спіненого каучуку, поліетилену	100м	9,25	3426,38	-	31694	31694	-	47.2800	437,34
10	C113-2449 варіант 1	Утеплювач для труб сірий (9мм), ф18	м	14	3426,38	-	50	-	-	-	-
11	C113-2449 варіант 2	Утеплювач для труб сірий (9мм), ф22	м	64	3,57	-	294	-	-	-	-
12	C113-2449 варіант 3	Утеплювач для труб сірий (9мм), ф28	м	50	4,59	-	294	-	-	-	-
13	C113-2449 варіант 4	Утеплювач для труб сірий (9мм), ф35	м	30	5,87	-	230	-	-	-	-
14	C113-2449 варіант 5	Утеплювач для труб сірий (9мм), ф42	м	48	7,65	-	392	-	-	-	-
15	C113-2449 варіант 6	Утеплювач для труб сірий (9мм), ф54	м	25	8,16	-	499	-	-	-	-
16	C113-2449 варіант 7	Утеплювач для труб сірий (9мм), ф64	м	64	19,95	-	1175	-	-	-	-
17	C113-2449 варіант 8	Утеплювач для труб сірий (9мм), ф76	м	42	18,36	-	1029	-	-	-	-
18	C113-2449 варіант 9	Утеплювач для труб сірий (13мм), ф89	м	124	24,50	-	4367	-	-	-	-
19	C113-2449 варіант 10	Утеплювач для труб сірий (13мм), ф102	м	190	35,22	-	7201	-	-	-	-
20	C113-2449 варіант 11	Утеплювач для труб сірий (9мм), ф114	м	106	37,90	-	3751	-	-	-	-
21	C113-2449 варіант 12	Утеплювач для труб сірий (13мм), ф133	м	96	35,39	-	4144	-	-	-	-
22	C113-2449 варіант 13	Утеплювач для труб сірий (13мм), ф160	м	20	43,17	-	1061	-	-	-	-
23 & C111-1683-2	Стрічка армована CRISTAL 48мм x 45м сіра		шт	10	53,04	-	3214	-	-	-	-
	варіант 1				321,44	-					
		Разом прямі витрати по розділу 3					59395	31694	-		437,34
		Разом будівельні роботи, грн.					59395				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					27701				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		всього заробітна плата, грн. Загальновиборничі витрати, грн. трудоємність в загальновиборничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					31694 16428 40,24 4790 75823				
		Всього по розділу 3					75823				
		Разом прямі витрати по кошторису					112401	74091	1304		1041,43
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиборничі витрати, грн. трудоємність в загальновиборничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					112401 37006 74398 40965 107,42 12788 153366		307		3,36
		Всього по кошторису					153366				
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					1152,21 87186				

Склав

Тарас ПРИХОДЬКО

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

Сергій ПАНІН

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Додаток 3 до договору будівельного підряду № 96

5_ДЦ_ПВРЛК_02-01-01

від 19.03. 2024 року

"Поточний ремонт системи опалення в навчальному корпусі №1 Черкаського національного університету імені Богдана Хмельницького по бул. Шевченка, 81 в м. Черкаси".

Підсумкова відомість ресурсів до локального кошторису № 02-01-01
загальнобудівельні роботи

№ ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:				Обґрунтування ціни
						відпускна ціна, грн.	транспортна складова, грн.	заготівельно-складські витрати, грн.		
1	2	3	4	5	всього, грн. 6/7	8/9	10/11	12/13	14	
1	1	I. Витрати труда Витрати труда робітників-будівельників Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин Витрати робітників, заробітна плата яких враховується в складі: загальноновиробничих витрат	люд.год	1041,43	71,14					
2			розряд	3,4						
3			люд.год	3,36	91,41					
4			розряд	5,2						
5										
5.1			люд.год	107,42	119,05					
	Разом кошторисна трудомісткість		люд.год	1152,21						
	Середній розряд робіт		розряд	3,4						
	II. Будівельні машини і механізми									
6	КБМ201-12	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 5 т	маш. год	0,227493	359,11 81,70					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
7	КБМ204-1400	Електричні печі для сушіння зварювальних матеріалів з регулюванням температури у межах 80-500 град.С	маш. год	0,084042	<u>4,11</u> 0,35				
8	КБМ202-1102	Крани на автомобільному ходу при роботі на монтажі технологічного устаткування, вантажопідйомність 10 т	маш. год	0,107226	<u>669,51</u> 71,79				
9	КБМ202-1202	Крани на гусеничному ходу при роботі на монтажі технологічного устаткування, вантажопідйомність 25 т	маш. год	0,944748	<u>726,16</u> 686,04				
10	КБМ204-1000	Перетворювачі зварювальні з номінальним зварювальним струмом 315-500 А	маш. год	0,66654	<u>25,86</u> 17,24				
11	КБМ204-502	Установка для зварювання ручного дугового [постійного струму]	маш. год	32,3851776	<u>13,8</u> 446,92				
		Разом по розділу II	грн.		1304,04				
		в тому числі енергоносії:							
		Бензин	кг	0,698					
		Дизельне паливо	кг	4,475					
		Електроенергія	кВт-год	182,104					
		Мастильні матеріали	кг	1,674					
		Гідравлічна рідина	кг	0,016					
		Будівельні машини, враховані в складі загальноновиробничих витрат							
12	КБМ270-106	Апарат для газового зварювання і різання	маш. год	0,56511					
13	КБМ204-1100	Термопенали з масою завантажувальних електродів не більше 5 кг	маш. год	0,66654					
		III. Будівельні матеріали, виробі і комплекти							
14	С111-1600	Бензин розчинник	т	0,0147076	<u>22099,25</u> 325,03	<u>21131,76</u> 310,80	<u>534,17</u> 7,86	<u>433,32</u> 6,37	<u>30 км.</u>

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
15	C111-1608	Дрантя	кг	9,72965	<u>12,11</u> 117,83	<u>11,10</u> 108,00	<u>0,77</u> 7,49	<u>0,24</u> 2,34	30 км.
16	+C1113-245	Емаль антикорозійна ПФ-133 темно-сіра	т	0,03620336	<u>190496,49</u> 6896,61	<u>186165,63</u> 6739,82	<u>595,63</u> 21,56	<u>3735,23</u> 135,23	30 км.
17	C111-1604	Папір шліфувальний	м2	2,26271	<u>227,87</u> 515,60	<u>223,35</u> 505,38	<u>0,05</u> 0,11	<u>4,47</u> 10,11	30 км.
18	&C111-1683-2 варіант 1	Стрічка армована CRISTAL 48мм x 45м сіра	шт	10	<u>321,44</u> 3214,40	<u>315,00</u> 3150,00	<u>0,14</u> 1,40	<u>6,3</u> 63,00	30 км.
19	+C111-1292	Уайт-спірит	т	0,0201381	<u>72050,93</u> 1450,97	<u>70000,00</u> 1409,67	<u>638,17</u> 12,85	<u>1412,76</u> 28,45	30 км.
20	+C113-2449 варіант 10	Утеплювач для труб сірий (13мм), ф102	м	190	<u>37,9</u> 7201,00	<u>37,16</u> 7060,40	-	<u>0,74</u> 140,60	
21	+C113-2449 варіант 12	Утеплювач для труб сірий (13мм), ф133	м	96	<u>43,17</u> 4144,32	<u>42,32</u> 4062,72	-	<u>0,85</u> 81,60	
22	+C113-2449 варіант 13	Утеплювач для труб сірий (13мм), ф160	м	20	<u>53,04</u> 1060,80	<u>52,00</u> 1040,00	-	<u>1,04</u> 20,80	
23	+C113-2449 варіант 9	Утеплювач для труб сірий (13мм), ф89	м	124	<u>35,22</u> 4367,28	<u>34,53</u> 4281,72	-	<u>0,69</u> 85,56	
24	+C113-2449 варіант 11	Утеплювач для труб сірий (9мм), ф114	м	106	<u>35,39</u> 3751,34	<u>34,70</u> 3678,20	-	<u>0,69</u> 73,14	
25	+C113-2449 варіант 1	Утеплювач для труб сірий (9мм), ф18	м	14	<u>3,57</u> 49,98	<u>3,50</u> 49,00	-	<u>0,07</u> 0,98	
26	+C113-2449 варіант 2	Утеплювач для труб сірий (9мм), ф22	м	64	<u>4,59</u> 293,76	<u>4,50</u> 288,00	-	<u>0,09</u> 5,76	
27	+C113-2449 варіант 3	Утеплювач для труб сірий (9мм), ф28	м	50	<u>5,87</u> 293,50	<u>5,75</u> 287,50	-	<u>0,12</u> 6,00	

4 Програмний комплекс АВК - 5 (3.8.5)

- 4 -

5_ДЦ_ПВРЛК_02-01-01

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
28	+С113-2449 варіант 4	Утеплювач для труб сірий (9мм), ф35	м	30	<u>7.65</u> 229,50	<u>7.50</u> 225,00	-	<u>0.15</u> 4,50	
29	+С113-2449 варіант 5	Утеплювач для труб сірий (9мм), ф42	м	48	<u>8.16</u> 391,68	<u>8.00</u> 384,00	-	<u>0.16</u> 7,68	
30	+С113-2449 варіант 6	Утеплювач для труб сірий (9мм), ф54	м	25	<u>19.95</u> 498,75	<u>19.56</u> 489,00	-	<u>0.39</u> 9,75	
31	+С113-2449 варіант 7	Утеплювач для труб сірий (9мм), ф64	м	64	<u>18.36</u> 1175,04	<u>18.00</u> 1152,00	-	<u>0.36</u> 23,04	
32	+С113-2449 варіант 8	Утеплювач для труб сірий (9мм), ф76	м	42	<u>24.5</u> 1029,00	<u>24.02</u> 1008,84	-	<u>0.48</u> 20,16	
Енергоносії машин, врахованих в складі загальновиrobничих витрат									
33	С1999-9001	Електроенергія	кВт-год	0,02	-	-	-	-	
Разом по розділу III					37006,39	36230,05	51,27	725,07	
Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин									
Електроенергія			кВт-год	182,124					
Мастильні матеріали			кг	1,674					
Гідравлічна рідина			кг	0,016					
Бензин			л	0,944					
Дизельне паливо			л	5,265					
Довідкові дані									
Будівельне сміття			т	2,2626					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "26 лютого" 2024 р.
Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.
Символ & визначає що ресурс задан користувачем

Склав Тарас ПРИХОДЬКО
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]
Перевірів Сергій ПАНІН
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

від 19.03. 2024 року

"Поточний ремонт системи опалення в навчальному корпусі №1 Черкаського національного університету імені Богдана Хмельницького по бул. Шевченка, 81 в м. Черкаси".

Розрахунок загальноновиробничих витрат до локального кошторису № 02-01-01 на загальнобудівельні роботи

Номер пози- ції л.к.	Шифр і номер позиції нормативу	Кількість	Норматив- но-розра- хункова кошторис- на трудо- місткість робіт, що передба- чені в пря- мих вит- ратах (ро- бітників-бу- дівельників та робітни- ків, що об- слуговують машини)	Усереднені коефіцієнти переходу від норма- тивно-розн- раховкової кошторис- ної трудо- місткості робіт, що передба- чені в прямих витратах, до трудо- витрат пра- цівників, заробітна плата яких врахову- ється в загально- виробни- чих витра- тах	Трудоміс- т- кість в за- гальнонови- робничих витратах	Усередне- на вартість людино- години пра- цівників, заробітна плата яких врахову- ється в загально- виробни- чих витра- тах	I блок. Заробітна плата в загально- виробничих витратах	Заробітна плата в прямих витратах	II блок. Єдиний внесок на загально- обов'язко- ве держав- не соціаль- не страху- вання,	Усереднені показники для визна- чення кош- тів на пок- риття реш- ти статей загально- виробничих витрат	III блок. Кошти на покриття решти статей загально- виробничих витрат	Загальноно- виробничі витрати без ураху- вання від- рахувань на єдиний внесок від коштів на оплату по непраце- здатності,
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1	КБ16-10-7	1,78	94,5130	0,105	9,9239	119,06	1181,54	7093,91	1820,60	8,7	822,26	3824,40
2	КБ9-62-4	0,15	168,24	0,12	17,66	119,06	2103	12627	3240		1464	6807
3	КР19-1-2	11,313	57,1759	0,092	6,8611	119,06	816,88	4512,07	1172,37	7,48	427,68	2416,93
4	КР19-20-2	0,42	8,58	0,092	1,03	119,06	123	677	176		64	363
			5,4720	0,092	0,5034	119,06	59,94	339,10	87,79	7,15	39,12	186,85
			61,9	0,092	5,7	119,06	678	3836	993		443	2114
			8,4768	0,092	0,7799	119,06	92,85	591,93	150,65	7,15	60,61	304,11

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
5	КР19-20-7	5,16	8,8848	0,092	0,8174	119,06	97,32	620,43	157,91	7,15	63,53	318,76
6	КР19-20-12	0,2	45,85	0,092	4,22	119,06	502	3201	815	7,15	328	1645
7	КР20-38-1	226,271	12,8928	0,092	1,1861	119,06	141,22	900,30	229,13	7,15	92,18	462,53
8	КР12-31-11	2,26271	2,58	0,12	0,24	119,06	28	180	47	7,48	18	93
9	КР19-21-1	9,25	0,3360	0,092	0,0403	119,06	4,80	20,82	5,64	7,48	2,51	12,95
			76,03	0,12	9,12	119,06	1086	4711	1276	7,48	568	2930
			106,3800	0,12	12,7656	119,06	1519,87	7611,49	2008,90	7,48	795,72	4324,49
			240,71	0,092	28,88	119,06	3439	17223	4546	7,15	1800	9785
			47,2800	0,092	4,3498	119,06	517,88	3426,38	867,74	7,15	338,05	1723,67
			437,34		40,24		4790	31694	8027		3127	15944
Разом:			1044,79		107,42		12788	74398	19184		7837	39809

Крім того:

Кошти на оплату перших п'яти днів непрацездатності внаслідок захворювання або травми.

(графа 8 + графа 9 * Н124) * Н21 / 100 = (12788 + 74398 * 1) * 0,0078 = **680 грн.**

де:

Н124 - коефіцієнт, що визначається платником самостійно і враховує приведення розрахункової суми єдиного внеску до суми, не меншої за розмір мінімального страхового внеску;

Н21 - відсоток до кошторисної зарплати за другим блоком загальноновиробничих витрат для урахування коштів на оплату перших п'яти днів непрацездатності внаслідок захворювань або травм, %;

Кошти на оплату єдиного внеску, що нарахован на суму оплати перших п'яти днів тимчасової непрацездатності.

(графа 8 + графа 9 * Н124) * Н21 / 100 * Н18 / 100 = (12788 + 74398 * 1) * 0,0078 * 0,22 = **150 грн.**

де:

Н18 - відрахування від фонду оплати труда на соціальні заходи відповідно до законодавства, %;

Кошти на оплату єдиного внеску, що нарахован на суму допомоги по тимчасовій непрацездатності понад п'яти днів.

(графа 8 + графа 9 * Н124) * Н116 / 100 = (12788 + 74398 * 1) * 0,003739 = **326 грн.**

де:

Н116 - єдиний внесок на величину допомоги на тимчасову втрату непрацездатності понад 5 днів, %;

Разом загальноновиробничі витрати: 39809 + 680 + 150 + 326 = 40965 грн.

Склав

Тарас ПРИХОДЬКО

[посада, підпис, ініціали, прізвище]

Перевірів

Сергій ПАНІН

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

ЗАТВЕРДЖЕНО

Черкаський національний університет імені Богдана Хмельницького в м. Черкаси



Олексій ЯКОВЕНКО

2024 р.

Календарний графік на виконання робіт по об'єкту:

"Поточний ремонт системи опалення в навчальному корпусі №1 Черкаського національного університету імені Богдана Хмельницького по бул.Шевченка, 81 в м.Черкаси".

№ п/п	Найменування робіт	Трудовісність, люд-год	Об'єм, гривня	Березень			Квітень			Травень			Червень		
				Перша декада	Друга декада	Третя декада	Перша декада	Друга декада	Третя декада	Перша декада	Друга декада	Третя декада	Перша декада	Друга декада	Третя декада
1.	Демонтажні роботи	287,35	32 309,00												
2.	Оздоблювальні роботи	316,74	43 271,00												
3.	Ізоляційні роботи	437,34	77 789,00												
	Всього:	1 041,43	153 369,00												

Керівник підрядної організації

Олег Прокопенко

(підпис)

(П.І.Б.)



ПП "АГРОСЕРВІС - ПЛЮС - Ц"

Олег ПРОКОПЕНКО

Додаток 6 до договору будівельного підряду № 96від 19.03. 2024 року

ЗАТВЕРДЖЕНО

ЧНУ імені Богдана Хмельницького
(назва організації, що затверджує)

Проректор з АГД

О.В.Яковенко
(посада, підпис, ініціали, прізвище)

2024 р.

ДЕФЕКТНИЙ АКТ

на "Поточний ремонт системи опалення в навчальному корпусі №1 Черкаського національного університету імені Богдана Хмельницького по бул.Шевченка, 81 в м.Черкаси".

Об'єми робіт

Умови виконання робіт: Будівля, що експлуатується

№ Ч.ч.	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Примітка
1	2	3	4	5
1	(Демонтаж) Прокладання трубопроводів опалення і водопостачання зі сталевих електросварних труб діаметром 150 мм	м	178	
2	(Демонтаж) Опори під трубопроводи, опорні частини, сидла, кронштейни, хомути	т	0,15	
3	Розбирання ізоляції з мінеральної вати	м3	11,313	
4	(Демонтаж) Улаштування пароізоляційного шару зі скловолокна на трубопроводах діаметром 76 мм при товщині ізоляційного шару 50 мм	м	42	
5	(Демонтаж) Улаштування пароізоляційного шару зі скловолокна на трубопроводах діаметром від 89 до 133 мм при товщині ізоляційного шару 50 мм	м	516	
6	(Демонтаж) Улаштування пароізоляційного шару зі скловолокна на трубопроводах діаметром від 159 до 273 мм при товщині ізоляційного шару 40 мм	м	20	
7	Очищення металевих конструкцій від корозії металевими щітками	м2	226,271	
8	Фарбування олійними сумішами за 2 рази раніше пофарбованих сталевих труб	м2	226,271	
9	Ізоляція трубопроводів трубками зі спіненого каучуку, поліетилену	м	925	

Склав провідний інженер-будівельник І-ї кат. С.В.Сахно
(посада, підпис (ініціали, прізвище))Перевірів провідний інженер-будівельник І-ї кат. О.О.Мельниченко
(посада, підпис (ініціали, прізвище))